CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº ________, de 2021-CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

 Requeiro a V.Exa., nos termo do Art. 106-D,II, do Regimento Comum do

Congresso Nacional, destaque para votação em separado  da emenda 17, do Projeto de

Resolução do Congresso Nacional Nº 4, De 2021.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2021.

   Senador PAULO ROCHA

        Líder do PT